СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАСКАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Тридцать первая сессия                                                            № 202
третьего созыва                                                                         17 марта 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл от 08 апреля 2020 года № 36 «Об утверждении состава Контрольно-счетной комиссии Масканурского сельского поселения»

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии Масканурского сельского поселения   Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл,  утвержденным решением Собрания депутатов Масканурского сельского поселения  от 08 апреля 2020г. № 34,  Уставом Масканурского сельского поселения
Собрание депутатов Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Внести в состав Контрольно-счетной комиссии Масканурского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 08 апреля 2020 года № 36 (Далее-комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Контрольно-счетная комиссия Масканурского сельского поселения   - Павлову Зою Михайловну;
1.2. Назначить  председателем комиссии - Сидоркина Зинаида Серафимовна;
1.3. Ввести в состав комиссии – Сидоркину Ираиду Аркадьевну.
[bookmark: sub_106]2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Маскаунсркого сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal).
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава Маскаунсркого
сельского поселения                                                                           В. Подрезов